
第６回日本社会人選手権水泳競技大会

ダイエープロビスフェニックスプール

日本記録   3:29.91
競技No. : 70 男子 4x100m メドレーリレー 決勝
予選No. : 54 大会記録   3:38.80

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/6 東  京 ミツウロコ ﾐﾂｳﾛｺ 一般 56.88  3:40.66
1 溝畑　樹蘭 ﾐｿﾞﾊﾀ ｼﾞｭﾗﾝ 27.71 56.88 56.88 (  0.65)
2 小日向一輝 ｺﾋﾅﾀ ｶｽﾞｷ 28.79 1:02.01 1:58.89 ( +0.40)
3 松元　克央 ﾏﾂﾓﾄ ｶﾂﾋﾛ 24.19 51.57 2:50.46 ( +0.38)
4 荻野　　剛 ｵｷﾞﾉ ｺﾞｳ 23.35 50.20 3:40.66 ( +0.21)

2 1/3 愛  知 ＴＯＹＯＴＡ TOYOTA 一般 57.17  3:40.87
1 福田　　渓 ﾌｸﾀﾞ ｹｲ 27.59 57.17 57.17 (  0.58)
2 渡辺　一平 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｲｯﾍﾟｲ 27.82 59.72 1:56.89 ( +0.27)
3 川本　武史 ｶﾜﾓﾄ ﾀｹｼ 23.87 51.89 2:48.78 ( +0.25)
4 竹野　友貴 ﾀｹﾉ ﾄﾓｷ 24.23 52.09 3:40.87 ( +0.28)

3 1/5 神奈川 ＪＦＥ京浜 ｼﾞｪｲｴﾌｲｰｹｲﾋﾝ 一般 56.52  3:41.31
1 滝澤　有哉 ﾀｷｻﾞﾜ ﾕｳﾔ 27.50 56.52 56.52 (  0.54)
2 森　　圭佑 ﾓﾘ ｹｰｽｹ 28.36 1:02.23 1:58.75 ( +0.33)
3 團　　頌太 ﾀﾞﾝ ｼｮｳﾀ 24.13 52.86 2:51.61 ( +0.25)
4 樋口　陽太 ﾋｸﾞﾁ ﾖｳﾀ 23.30 49.70 3:41.31 ( +0.11)

4 1/4 鳥  取 鳥取・パジャ ﾄﾘ･ﾊﾟｼﾞｬ 一般 55.87  3:45.81
1 堀田　恵路 ﾎｯﾀ ﾒｸﾞﾙ 27.05 55.87 55.87 (  0.56)
2 内山　拓海 ｳﾁﾔﾏ ﾀｸﾐ 28.91 1:01.98 1:57.85 ( +0.39)
3 林　　正人 ﾊﾔｼ ﾏｻﾄ 25.30 54.48 2:52.33 ( +0.15)
4 高嶋　海杜 ﾀｶｼﾏ ｶｲﾄ 24.93 53.48 3:45.81 ( +0.26)

5 1/2 神奈川 富士通 FUJITSU 一般 58.00  3:48.96
1 桜井　祐輝 ｻｸﾗｲ ﾋﾛｷ 27.23 58.00 58.00 (  0.60)
2 今川　雄洋 ｲﾏｶﾞﾜ ﾀｹﾋﾛ 29.99 1:04.11 2:02.11 ( +0.35)
3 岸　　一也 ｷｼ ｶｽﾞﾔ 24.87 55.37 2:57.48 ( +0.46)
4 松田　健志 ﾏﾂﾀﾞ ｹﾝｼﾞ 24.14 51.48 3:48.96 ( +0.14)

6 1/7 愛  知 フロンティア Frontier 一般 58.43  3:49.49
1 竹下　翔太 ﾀｹｼﾀ ｼｮｳﾀ 27.96 58.43 58.43 (  0.53)
2 小林　　良 ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳ 29.02 1:01.36 1:59.79 ( +0.26)
3 小島　大輝 ｺｼﾞﾏ ﾀﾞｲｷ 24.99 55.65 2:55.44 ( +0.26)
4 池田諒太郎 ｲｹﾀﾞ ﾘｮｳﾀﾛｳ 25.87 54.05 3:49.49 ( +0.33)

7 1/8 東  京 CHARIS&Co. charis&c 一般 55.67  3:49.63
1 瀬戸　大也 ｾﾄ ﾀﾞｲﾔ 27.19 55.67 55.67 (  0.58)
2 山口　観弘 ﾔﾏｸﾞﾁ ｱｷﾋﾛ 29.18 1:03.11 1:58.78 ( +0.17)
3 浦　瑠一朗 ｳﾗ ﾘｭｳｲﾁﾛｳ 26.30 57.01 2:55.79 ( +0.19)
4 菊池　　翼 ｷｸﾁ ﾂﾊﾞｻ 25.54 53.84 3:49.63 ( -0.03)

8 1/1 新  潟 ダッシュ新潟 ﾀﾞｯｼｭﾆｲｶ 一般 57.75  3:49.73
1 髙田　恭兵 ﾀｶﾀﾞ ｷｮｳﾍｲ 27.34 57.75 57.75 (  0.57)
2 押切　雄大 ｵｼｷﾘ ﾕｳﾀ 31.04 1:05.13 2:02.88 ( +0.21)
3 大場　法隆 ｵｵﾊﾞ ﾉﾘﾀｶ 25.72 55.82 2:58.70 ( +0.32)
4 長谷川卓哉 ﾊｾｶﾞﾜ ﾀｸﾔ 24.39 51.03 3:49.73 ( +0.12)
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